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KX, Der Dechant und das Capitel des St. Nicolai-Stifts in Boifter Beurfunden den mit den
Marbgrafen wegen dev Verlegung ihres Stifts nady Seehoufen gefhloffenen Bergleidys
am 13, Dey, 1370.

In dei nomine Amen, Quoniam diuini cultus auementum, veritatis teltimonio, tam animarum
quam corporum falutis efficax effe dinofcitur exordium; Hinc eft quod nos Arnoldus decanus to-
tumque Capitulum ecclefie Beati nicolai in Boyflter,” Verdenlis diocefis, prepofituram et
Ecclefiam parrochialem Beati Petri in opido fehuzen fiue iufpatronatus dicte Ecclelie Beati Petri
prefate Verdenfis diocelis per quofdam felicis recordacionis Illuftres Lodewicum Seniorem necnon
Ludewicum Romanum marchiones Brandeburgenfes iam dudum prepolito, decano Totique
capitulo Ecclefie noftre collata in Boyiter, Et nunc per fereniffimum principem dominum noftrum
Ottonem, marchionem Brandenburgenfem, ad fuccurrendum egeftati et inopie nosire, fecun-
dum litterarum fuarum tenorem, fore omnino donbatam ac confirmatam cognouimus, Quia cum reddi-
tus perfonarum Ecelefie noftre in Boyflter predicte ac prouentus earundem tenues funt et exiles,
Similiter et hanc donacionem et confirmacionem dicti domini noftri Ottonis Marchionis et fratram
fuorum predecefforum marchionum Brandenburgenfium predictorum in omnibus graeiis fuis, commodis:
honoribus, punctis et articulis, libertatibus inibi donatis et contentis fuis litteris confirmauit, roborauit,
donauit et plenifimum eis robur attribuit, taliter et tali modo, vt prefatus dominus nofter Otto, mar-
chio Brandenburgenfis una nobifcum vnam perfonam eligere debeat, Cum eam et toliens et
quando eandem vacare contingeret, quam ipfe fuique heredes et (ucceffores fimiliter yna nobifenm
ynanimiter reuerendo in crifto patri domino Epifcopo Verdenfi debemus prefentare. Quam qui-
dem graciam, donacionem et confirmacionem fuis litteris in omni robore, efficacia ad prefati collegii
noftri commodum et vtilitatem [uorumque progenitorum, predecefforum et fucceffornm animarum reme-
dium fempiternum perpetuis temporibus mandauit et voluit inuiolabiliter obferuari, Infuper quia pre-
fati collegii perfone cuiuscunque eciam diguitatis fuerint et condicionis propter loci fragilitatem, cum fit
in planicie fine munimento quovis fituatus, et quibuslibet malignari volentibus Gine difficultate qualibet
aditus pateat et ingreflus, tam rerum quam perfonarum noftrarum huculque fepins intollerabilem mo-
leftiam perpeffi fumus et grauiffimam factoram, vt in divinorum exercitiis nulla gaudere poteramus li-
bertate, ex quo de loco tutiori fepedictis dominis noftris Ludewico feniori ac Ludewico Ro-
mano marchionibus Brandeburgenfibus et domino noftro Ottoni marchioni prouideri mullum conue-
niens videbatur et oportunum, Motus igitur zelo- pietatis vt nos, manfiones nollras et domicilia cum
echabitacione capitulari ad opidumr iplorum zehuzen tranfponere ac transferre poffemus et ibidem in
loco dotis et aliis locis prope dictam Ecclefiam, prelatis canonicis noftris et aliis Ecclefie noftre mi-
niftris aptis et conuenientibus, manfiones et reflidencias noftras facere poflfemus perfonales, nobis con-
cefferunt et gratuitum (uum in hac parte confenfum et liberam donauerunt facultatem; Omnibus nobis
et fngulis priuilegiis, graciis, commodis, libertatibus, honoribus, proprietatibus, deonacionibus, poffeffio-
nibus, bonis, redditibus, conuencionibus, quibus in priori utebamur loco et eidem loco pertinentibus
in omnibus et per omnia femper faluis. Infuper prefatus vero dominus nofter Otto Marchio ac fui
heredes et omnes fucceffores flingulas prebendas nofiras, quando et quociens eas vacare contigerit
abfque dignitate decanatus de confenfn et bona voluntate Arnoldi noltri decani ac omnium de ca-
pitulo noftrorum predictorum ac fuccefforum omnium perpetuis temporibus vt fundatores libere con-
ferre et ad eas prefentare debent et Collacionem; prefentacionem feu quamcungue aliam prouilonem
et difpoficionem earundem prebendarum dicto domino noftro Ottoni Marchioni fuisque omuibus
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fuccefloribus perpetuis temporibus tamquam fundatoribus referuauimus omni modo, Jure, via et forma,
quibus poffumus meliori. Volumus eciam ac totum Capitulum noftrum prefentes qui nunc pro tem-
pore fumus ac noftros Succeflfores ommnes anniverfariom Ludewici fenioris, Lodewici Ro-
mani, marchionum Brandeburgenfium, bone memorie, Necnon domini noftri Ottonis mar-
chionis, dum iubente domino de hoc feculo migrauerit, in prefata Ecclefia Sehuzen peragi procu-
rare et folempniter peragere per mos et fucceflores noltros in perpetuum, ac [i funus femper prelens
effet, cum vigiliis et miffarum follempniis Singulisque diebus dominicis ibidem memoriam Marchionum
predictorum quam primum ad prefatumn locum Zehuzen cum cohabitacione Capitulari ¥t premittitur
manfiones noftras fuerimus affecuti hortando crifti fideles, vt pro dictis dominis noftris marchionibus
apud patrem mifericordie fuppliciter intercedant, In premifforum omnium et fingulorum teftimonium
Sigillum Capituli noftri prefentibus elt appenfum, Datum et Actum Boy(ter in Capitulo noftro ge-
nerali, Anno domini M°CCC°LXXm0, feria fexta poft diem Beati nicolai Epifcopi et Confefforis,